



milyarderin 65 milyon avroluk yatına el konuldu

SGK duyurdu: Güncelleme yapmayanlar...

İngilizlerin Rusya yaptırımını parayı görene kadar!

"Rusya, Ukraynalı sabotajcılar tarafından saldırıya uğradı"

Jem Mehmet Metiner yalancılara sert çıktı! 'Çatışma ortamı istiyorlar'

## Gündem

# Mehmet Metiner yalancılara sert çıktı! 'Çatışma ortamı istiyorlar'

AK Parti eski Milletvekili Mehmet Metiner bazı siyasetçiler ve medya kuruluşlarını eleştirerek, 'PKK /HDP çizgisindeki siyasetçiler ve gazeteciler Türkiye'yi bitmeyen yalanlar üzerinden bir etnik çatışma ortamına sürüklemek istiyorlar' ifadelerine yer verdi.



2020-06-02 16:36:00 -

Mehmet Metiner, bazı siyasetçiler ve medya kuruluşlarının, Türkiye'yi yalanlar üzerinden etnik bir çatışmaya sürüklemeye çalıştığını belirtti. Metiner kaleme aldığı yazıda bu algı oyununun arkasındakiler ve kirli iş birliğine dikkat çekerken, bir darbe mekaniğinin harekete geçirilmeye çalışıldığını ifade etti.

## İşte o yazı;

PKK/ HDP çok tehlikeli oynuyor.

PKK /HDP çizgisindeki siyasetçiler ve gazeteciler Türkiye'yi bitmeyen yalanlar üzerinden bir etnik çatışma ortamına sürüklemek istiyorlar.

Türkiye'de gezi benzeri bir çatışma çıkartıp darbe mekaniğini harekete geçirmek istiyorlar.

Bunu bilerek yapıyorlar.

## SIYASET

### Fatih Erbakan: 2. tura kalırsa o ismi destekleyeceğiz

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Dr. Fatih Erbakan, Cumhurbaşkanlığı seçiminin 2. tura kalması durumunda Recep Tayyip Erdoğan'ı destekley..

## KADIN - AİLE

### Turşu: Kış günlerinde doğal bir antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda

Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık kaynağı olan turşu, tüm mevsim, sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en dikkat çeken fay..

## GÜNDEM

### Haluk Özdiil 'Bu bir devlet sırrı' diyerek Türkiye'nin bomba adını duyurdu! Tarih verildi

Araştırmacı yazar Haluk Özdiil, Türkiye'nin 2023 yılından sonra bazı önemli projelere başlayacağını iddia etti.

CHP bu bilinçli oyun planında siyasi krizi derinleştirme rolünü üstlenmiş durumda.

“Erken seçim!” tartışmaları bu yüzden.

Rakel Dink ve avukatına yönelik ölüm tehditleri aynı senaryonun parçası.

“Nefes alamıyoruz!” sloganıyla malum kitleler tekrar sokağa dökülmek isteniyor.

Bu senaryonun bir ayağında da FETÖ’cüler var.

Ankara’da bir arabanın içinde ezan vaktinde yüksek sesle müzik dinledikleri için uyarılanların öldürdüğü inançlı bir Kürt genci Barış Çakan üzerinden yaydıkları yalan terörü tam bir etnik tahrikçilik örneği sergiliyor.

Sanki Barış Çakan Kürtçe türkü söylediği için hunharca katledilmiş algısı üzerinden aleni bir iç savaş oyunu kurgulayanlar asla masum olamazlar.

Barış Çakan Kürtçe türkü söylediği için değil ezan vaktinde türkü söyleyenleri uyardığı için öldürülmüşken bunu Kürtçe türkü söylediği için öldürüldü yalanına bilerek çevirenler ve bu yalan üzerinden kitleleri tıpkı ABD’de olduğu gibi sokağa davet edenler apaçık ihanet içindedirler.

ABD’deki ırkçılıkla Türkiye’deki ırkçılığı bu ölüm hadisesi üzerinden mukayese ederek bu ülkenin içini karıştırmak isteyenler suç işliyorlar.

HDP genel merkezi bilerek ve isteyerek etnik kışkırtıcılık yapıyor. Dahası iç çatışmaya zemin hazırlayan zehirli bir dil kullanıyor.

HDP’nin şu an mecliste olan milletvekilleri yalan haber üzerinden Türk-Kürt düşmanlığını körükleyen bir nefret dilini kusuyorlar.

Ömer Öcalan’ın Kürtçe tivitleri bu düşmanlığın ve kışkırtıcılığın en tehlikeli örneklerinden birini oluşturuyor. Kürtçe attığı tivitte dediği aynen şu: “Onlar Barış’ı öldürdüler. Kürt düşmanlığı onların ruhunda var.”

CHP vekilleri Mehmet Bekaroğlu ve Sezgin Tanrıkulu’nun tivitleri de HDP’lilerle aynı minvalde.

Ece Temelkuran’ların, Hasan Cemal’lerin söyledikleri daha bir vahim ve utanç verici.

PKK’nın öldürdüğü on binlerce Kürt hakkında tek kelime etmeyen yani PKK/HDP canibine dönerek tek eleştiri getirmeyen bu PKK/HDP yancısı gazeteciler nedense Barış Çakan üzerinden olayı çarpıtarak PKK/HDP oyun planında bir figüran olarak sahneye fırlıyorlar.

FETÖ’cü kaçkınlar aynı telden çalıyorlar.

Hepsi kol kola.

“NEFES ALAMIYORUZ!” mottosu üzerinden yeni bir gezi planlıyorlar.

Hepsi malum üst aklın taşeronları.

Bu HDP Türkiye’nin milli güvenliği ve toplumsal barışı açısından artık

hayati bir tehdit oluřturuyor.

Kapatılmayı fazlasıyla hak ediyor.

Tivit atarak etnik yalan üzerinden etnik kışkırtıcılık yapan milletvekillerinin dokunulmazlığı kaldırılmalı, o gazeteciler hakkında da yargısal işlem yapılmalıdır.

Bu yaptıkları alenen ülkeye ihanet ve milli beraberliğimize suikast girişimidir.

Kaynak: star.com.tr

Gündem

**Yusuf Kaplan'dan çarpıcı ifadeler! 'Yakarak, kurşuna dizerek, kılıçtan geçirerek yok ettiler'**

Gündem

**Mehmet Metiner önemli gelişmeye noktayı koydu! 'Orayı da hakimiyetimiz altına alacağız'**

Gündem

**Hande Fırat çok konuşulacak iddiayı ortaya attı! Cihat Yayıncı'nın Erdoğan ve Bahçeli'ye mektubundaki detay**

Gündem

**Yılmaz Özdil'in açıklaması Fatih Altaylı ve Ahmet Hakan'ı karşı karşıya getirdi**

Gündem

**Burhan Kuzu'dan Fatih Altaylı'ya çok sert tepki!**



0

0

0

2



Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



Fatih

*Yeni stand-up çumu bu.*

Yantla



hizipsavar

*toz dumana karışır ölen ölür kalan kalır. hdp ve cenahı tarih olur.*

Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya  
Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa



E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal



Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS



Reklam Ver  
Hedef Kitleye Ulaşın

Gazeteye Abone Ol  
Başvuru İçin Tıklayın



İphone Uygulamasını  
Hemen İndir



Android Uygulamasını  
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.  
Yüklenme süresi 0.0140 sn.